

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Fake News - den 4. statsmagts storhed og fald?
Startdato:	22-01-2019
Slutdato:	09-02-2019
Antal opførelser:	15

Navn på stedet:	KBH+
Vejnavn:	Emblasgade
Husnr.:	175
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	100000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Scenekunstkompagniet PARADOX ved Daniel Wedel, idé, dramatiker og instruktør Henriette Rosenbeck, producent og skuespiller Zach Khadudu, journalist og skuespiller Martin Eriksson, scenograf og grafiker Ingrid Lill, illustratør og webdesigner Anna Blicher Skanborg, assistent, fotograf og sociale medier
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	FAKE NEWS - den 4. statsmagts storhed og fald? Er journalisterne blevet overflødige i den moderne medie-verden? Eller har vi mere brug for dem end nogensinde? Zach er journalist fra Kenya, og måtte flygte for sit liv, da han kritiserede myndighederne. Sammen med Henriette, der er skuepiller, viser han os hvor nemt det er at skabe sine egne nyheder, så længe formen er genkendelig og vinkelen er skarp. Alt udført LIVE i et mobilt TV-studie. Vi går demokratiets kontrollanter efter i sømmene med teatrets virkemidler. Hvem skal kontrollere at demokratiet fungerer og ikke korrumpes, hvis journalisterne forsvinder? Målgruppen er de 14-30 årige, som er DKs mest troløse over for de traditionelle medier. Er medierne selv skyld i deres krise? Er de blevet for bekvemme, for overfladiske, for gammeldags? Vi spørger vores publikum hvad de tænker og mener. FAKE NEWS er dokumentarisk teater med humor og brod.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi vil forsøge at formidle projektet i temaets ånd. Fake News!?! Hvad er det? Hvad er vi? Hvem er hvem? Kom og test vores troværdighed! Vi tror på, at vi kan nå ud på mange medieplatforme med ved at lege med temaet og forhåbentlig vække journalisters nysgerrighed. Både nyhedsjournalister og kulturjournalister. Det betyder, at vi kommer til at benytte os både af traditionelle medier som dagblade, TV og radio, men også i høj grad af sociale medier på nettet.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	PARADOX
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.paradoxteater.dk